2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ 2019 г.                                                                   № _____
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.11.2015 № 1220 «О комиссии по назначению меры социальной поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты обучающимся по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, на условиях договора о целевом обучении» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 24.05.2017 № 317
В связи с изменением структуры  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утверждённой решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.02.2019 № 11 «О предельной штатной численности работников администрации муниципального образования «Чердаклинский район» и признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.06.2018 № 31» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.11.2015 № 1220 «О комиссии по назначению меры социальной поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты обучающимся по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, на условиях договора о целевом обучении» следующее изменение:
1.1. приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

Приложение 2

к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

от 16 ноября 2015 г. № 1220

Состав

комиссии по назначению меры социальной поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты обучающимся по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, на условиях договора о целевом обучении

	Председатель комиссии:

	Шпак М.А.
	· Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя комиссии:

	Шеронова Е.Ф.
	· руководитель аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Секретарь комиссии

	Корнеева Ю.В.
	· консультант отдела муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Члены комиссии:

	Борунова Н.А.
	· начальник отдела муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Подобрий Ю.Н.
	· начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Сидорова Л.Г.
	· начальник управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 24.05.2017 № 317 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.11.2015 № 1220 «О комиссии по назначению меры социальной поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты обучающимся по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, на условиях договора о целевом обучении»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                             М.А.Шпак
«

».